2

	[image: Герб города Канска на штамп_100px]
Российская Федерация
Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.11
	2024 г.
	№
	1794

[bookmark: _Hlk85722766]О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 10.10.2024 № 1517

В целях развития массовой физической культуры и спорта, пропаганды здорового образа жизни на территории муниципального образования город Канск, руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска от 10.10.2024 № 1517 о проведении городской спартакиады среди организаций и учреждений города Канска «Кубок главы города Канска» в 2024-2025 годах (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Постановлению администрации города Канска пункт 6. ПРОГРАММА СПАРТАКИАДЫ подпункт 4 изложить в следующей редакции:
«
	4
	Полиатлон
	ноябрь-декабрь 2024

	МБУ «ФСК «Текстильщик»
(Н.П. Бурмашева)

	Упражнение 1
лыжные гонки
	январь 2025
Эко-парк «Сосновый бор»
	Кудреватых Т.А.,
МБУ ДО «СШОР им. В.И. Стольникова
(Р.Н. Семенюк),
МБУ «ФСК «Текстильщик»
(Н.П. Бурмашева)
	Количество участников от коллектива  не ограничено
	3
	2

	Упражнение 2
силовая гимнастика (для женщин — отжимания, для мужчин — подтягивания)
	07.12.2024
Спортивный зал «Химик»
	Юшкова К.Г.,
МБУ «ФСК «Текстильщик»
(Н.П. Бурмашева)

	Упражнение 3
стрельба из пневматического оружия
	07.12.2024
Спортивный зал «Химик»
	А.Н. Гурков,
МБУ «ФСК «Текстильщик»
(Н.П. Бурмашева)

».
2. Главному специалисту по информатизации администрации города Канска (Г.В. Ёлкина) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска		   		                                                  О.В. Витман

image1.jpeg